
UCHWAŁA Nr XLVII/394/2018 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 16 października  2018 r. 
 
 
w sprawie: rozpatrzenia petycji złożonej  przez  mieszkańców Gowarzewa. 
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017r. poz. 1123) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zmianami), Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

1. Uznać petycję złożoną przez mieszkańców Gowarzewa  w zakresie budowy 
stacji bazowej telefonii komórkowej T-Mobile w miejscowości Gowarzewo za 
bezprzedmiotową.  

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały.                             
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  

Henryk Lesiński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLVII/394/2018 
z dnia 16 października 2018r.  

 
 

W dniu 24 sierpnia 2018r. w imieniu mieszkańców miejscowości Gowarzewo  złożona 

została petycja kierowana  do Wójta Gminy oraz Rady Gminy wyrażająca sprzeciw  

przeciwko mającej powstać przy ul. Trzeckiej 11 w Gowarzewie  inwestycji – budowy 

stacji telefonii komórkowej T-Mobile. 

 W celu wsparcia mieszkańców Wójt Gminy wystąpił do właściciela gruntu o 

wycofanie się z podpisanej umowy  oraz do T-Mobile S.A. w Warszawie  z wnioskiem 

o zmianę lokalizacji budowy stacji telefonii komórkowej lub zrezygnowanie z jej 

budowy w miejscowości Gowarzewo. 

W dniu 26 września 2018r. Starosta Poznański wydał decyzję o odmowie  

zatwierdzenia projektu i pozwolenia na budowę stacji bazowej telefonii komórkowej 

T-Mobile w miejscowości Gowarzewo, przy ul. Trzeckiej, działka o nr ewid. 209/6,  w 

związku z powyższym petycję złożoną przez mieszkańców Gowarzewa  w zakresie 

budowy stacji bazowej telefonii komórkowej T-Mobile w miejscowości Gowarzewo 

należy uznać za bezprzedmiotową.  

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
  

Henryk Lesiński  
 


